АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
^

г. Шали

Об определении ответственных за
предоставление информации для
размещения на официальном сайте
администрации Шалинского
муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ
«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных
органов и органов местного самоуправления» и в целях исполнения протокола
семинар- совещания Администрации Главы и Правительства Чеченской
Республики от 20 апреля 2017 года № 03-21-01:

1. Определить ответственными за предоставление отделу развития
цифровых технологий информации для размещения на официальном сайте
администрации Шалинского муниципального района следующих
сотрудников:

- Магомадову Луизу Шараниевну - начальника отдела социального
развития;

- Умарову Хеду Майрбековну - начальника отдела муниципальной
службы;

- Мусханова Магомеда Якубовича - главного специалиста отдела
управления муниципальной собственностью;

- Джамалдинову Яху Исаевну - начальника отдела делопроизводства и
архива;

- Ахматову Тайсу Руслановну - главного специалиста отдела жилищно
коммунального хозяйства;

- Барзукаева Джанарали Джамбулатовича - ведущего специалиста
отдела правового обеспечения;

- Нунаеву Айшат Зелимханову - начальника организационного отдела;
- Ильясову Амину Майрбековну - ведущего специалиста отдела

экономического развития;
- Хасуева Абу Вахитовича -  главного специалиста отдела архитектуры

и градостроительства;
- Джабраилова Анзора Абуевича - ведущего специалиста отдела по

гражданской обороне и защите от чрезвычайных ситуаций;
- Болатхаджиева Ахмеда Моусаровича - главного специалиста отдела по

взаимодействию с правоохранительными органами и общественными
организациями;

- Абзатова Сайд - Магомеда Ризвановича - ведущего специалиста отдела
по работе с молодежью и развития физической культуры и спорта;

- Умарова Хамзата Мехдиновича - главного специалиста отдела
развития туризма;

- Лорсанова Хаваж-Бауди Жебировича - главного специалиста отдела
отраслевого развития.

- Амирхаджиева Халида Умаровича - главного специалиста отдела
строительства и управления проектами.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации
Шалинского муниципального района от 17 апреля 2023 года № 120-рп «Об
определении ответственных за предоставление информации для размещения
на официальном сайте администрации Шалинского муниципального района».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы администрации Р. У. Дергиева

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации И.М. Борщигов